
  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、毎年開催しております特別市について、何度か協議を重ねた結果、昨今の
 状勢を踏まえ、令和６年の特別市を通常の市に変更して開催することとなりました。
  次年度の特別市の開催については、今回の実施状況を検証し判断して参ります。
 なお、秋の展示会については予定通り開催いたしますので、引き続きご理解ご協力
 の程宜しくお願い申し上げます。

【変更点】
 鹿沼木材共販所 ３月１４日（木）
 矢板木材共販所 ３月 １日（金）
 大田原木材共販所 ３月 ７日（木）

〒320-0046 宇都宮市⻄⼀の沢町8-22 栃木県森林組合連合会

令和6年 春の特別市について

特別市ではなく
『通常の市を開催』


